
Aanwezig

Verontschuldigd

BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST
GEMEENTE VAN WATERMAAL-BOSVOORDE

Uittreksel uit het register der beraadslagingen van de Gemeenteraad
 

Cécile Van Hecke, Voorzitter ;
Olivier Deleuze, Burgemeester ;
Odile Bury, Hang Nguyen, Benoît Thielemans, Jean-François de Le Hoye, Cathy Clerbaux, Marie-
Noëlle Stassart, Daniel Soumillion, Schepenen ;
Philippe Desprez, David Leisterh, Sandra Ferretti, Gabriel Persoons, Martin Casier, Alexandre Dermine,
Aurélie SAPA FURAHA, Joëlle Van den Berg, Laura Squartini, Rachida Moukhlisse, Félix Boudru,
Florence Lepoivre, Christine Roisin, Laurent Van Steensel, Victor Wiard, Miguel Schelck, Joëlle Mbeka,
Blanche de Pierpont, Gemeenteraadsleden ;
Etienne Tihon, Gemeentesecretaris.

 
Jan Verbeke, Jos Bertrand, Gemeenteraadsleden.

Zitting van 24.11.20

#Onderwerp : Brussels Buurt- en Preventieplan 2020 - Overeenkomst.#

Openbare zitting

De Raad,
Gezien de artikelen 117 en 118 van de Nieuwe Gemeenschapswet;
Gelet op de Ordonnantie van de Regering van het Brussels Hoofdstedelijk Gewest van 16 juli 2020 betreffende
het Brusselse Preventie- en Nabuurschapsplan voor het jaar 2020.
Gezien de op 12 november 2020 ontvangen kennisgeving van de toekenning van een subsidie van 532.100,00
euro aan de gemeente Watermaal - Bosvoorde voor de realisatie van de projecten in het kader van de uitbreiding
van het Brussels Buurt- en Preventieplan voor het begrotingsjaar 2020.
Deze subsidie is opgenomen in begrotingsartikel 300/332-02.
BESLUIT
Instemmen met de ondertekening van de overeenkomst die de voorwaarden regelt voor de toekenning door het
Brussels Hoofdstedelijk Gewest van de subsidie van 532.100,00 euro met betrekking tot het Brussels Buurt en
Preventieplan voor het jaar 2020.

De Raad keurt het voorstel van beraadslaging goed.
27 stemmers : 27 positieve stemmen.

1/2Gemeenteraad - 24.11.2020 - Uittreksel van dossier 41247

#017/24.11.2020/A/0035#



ALDUS GEDAAN EN BERAADSLAAGD IN ZITTING,
DOOR HET RAAD,

De Gemeentesecretaris, 
Etienne Tihon  

De Voorzitter, 
Cécile Van Hecke

VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT
Watermaal-Bosvoorde, 25 november 2020

De Gemeentesecretaris,

Etienne Tihon  

De Burgemeester,

Olivier Deleuze

 

2/2Gemeenteraad - 24.11.2020 - Uittreksel van dossier 41247

#017/24.11.2020/A/0035#


